
 

 

 

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia 

publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Małomice oraz 

zapewnienie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych” 

 

NUMER OGŁOSZENIA  Dz.U./S S22015/11/2022  Nr 633383-2022-PL 

 
Nasz znak: WZP.271.9.2022                                                               Małomice, 02.12.2022 r.  
              

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych (t.j. 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185.)  w związku ze złożonymi przez 
jednego z  Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
przekazuję Państwu  treść zapytań do SWZ  wraz  z wyjaśnieniami  Zamawiającego. 
 
Dotyczy: WZP.271.9.2022 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Małomice oraz zapewnienie i 
prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
 

Treść  wniosku o wyjaśnienie z dnia 30.11.2022 r.: 

AD. 1. Czy w formularzu ofertowym w kolumnie 9 powinno być: „Razem netto w okresie 

trwania umowy (iloczyn kol. 4 i sumy kol. 5 i kol. 6) [PLN]”? 

Odpowiedź:  

W Formularzu ofertowym stanowiącym zał. Nr 1 do SWZ  w części IV Kryterium ceny  60%  

Tabele w wierszu „ LP” Kolumna „9” powinien być zapis o następującej treści „Razem netto 

w okresie trwania umowy (iloczyn kol. 4 i sumy kol. 5 i kol. 6) [PLN]”  

  

AD. 2. Czy w formularzu ofertowym w kolumnie 10 powinno być: „Razem brutto w okresie 

trwania umowy (iloczyn kol. 4 i kol. 8) [PLN]”? 

Odpowiedź: 

W Formularzu ofertowym stanowiącym zał. Nr 1 do SWZ  w części IV Kryterium ceny  60 %  

Tabele w wierszu „ LP” Kolumna „10” powinien być zapis o następującej treści „Razem netto 

w okresie trwania umowy (iloczyn kol. 4 i kol. 8) [PLN]” 

 

AD. 3. Czy w projekcie umowy w §12 ust. 5.1 pkt. b i c powinny być odpowiednio: 

b) pierwsza zmiana wynagrodzenia z powodu zmiany cen materiałów lub kosztów 

określonych w pkt. a) może nastąpić nie szybciej niż po upływie 12 miesięcy od daty 

podpisania umowy, jeżeli zmiana tych cen lub kosztów wyniesie co najmniej 15% w stosunku 

do sumy  cen lub kosztów obowiązujących w dniu podpisania Umowy. 

c) każda kolejna zmiana cen materiałów lub kosztów określonych w pkt. a) może nastąpić 

nie szybciej niż po upływie kolejnych 6 miesięcy od daty wprowadzenia uprzedniej zmiany 

jeżeli zmiana sumy tych cen lub kosztów, o których mowa w lit. a),  wyniesie co najmniej 

10% w stosunku do cen lub kosztów obowiązujących w dniu podpisania uprzedniej zmiany. 



 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wyjaśnia, że zapis zawarty w Zał. Nr 3 do SWZ Projekt umowy  w § 12 ust. 5.1 

pkt. b) i c) są prawidłowe, a ich celem było wskazanie, że podstawą do stwierdzenia, że 

zaszła przesłanka uzasadniająca zmianę wynagrodzenia jest ustalenie, że zmiana cen lub 

kosztów dla danej frakcji wyniosła co najmniej 15% sumy cen i kosztów na podstawie, 

których ustalono cenę jednostkową  „obowiązującą”  w dniu podpisania umowy.  

W związku z faktem, że w § 12 ust. 5.1  pkt. c) słowo „sumy” zostało umieszczone w 

niewłaściwym miejscu dokonano zmiany powyższego przepisu, który otrzymuje  brzmienie  

„c) każda kolejna zmiana cen materiałów lub kosztów określonych w pkt. a) może nastąpić 

nie szybciej niż po upływie kolejnych 6 miesięcy od daty wprowadzenia uprzedniej zmiany 

jeżeli zmiana cen lub kosztów, o których mowa w lit. a, wyniesie co najmniej 10% w stosunku 

do sumy cen lub kosztów obowiązujących w dniu podpisania uprzedniej zmiany”. 

    

Ponadto Zamawiający informuje, że zmodyfikowaną treść załącznika nr 1 Formularz 

Ofertowy oraz załącznika nr 3 Projekt umowy zamieści na stronie internetowej zamówienia 

https://miniportal.uzp.gpv.pl  

 

Małomice, 02.12.2022 r.  
Burmistrz Małomic 

 
/-/ Małgorzata Janina Sendecka 


